Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CaohoQíro

Data:

ea'iq

Número;

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO

PERÍODO! 9

•  AoaAfll Ql
:  Qxa^ |^.Qle-.V\x>>ow-dfci>

A SX)SK^

.VICE-PRESIDENTE:

. 2° SECRETÁRIO: _

ASSUNTO:

'Vq.O\&Xi L£G- (O^ 3ê I90i9
INICIATIVA:

Qm.^ L-ole jrÚAcvv^ok-.
HISTÓRICO:

/fTíSpKMAcx..

JbfAjíO )»RsL\&Un ylAa.q>O0'
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

/ /

/

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃOX

PRESIDENTE:

REJEITADO POR"!

□ □
PRESIDENTE:

lADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / , Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 047/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019.

DocmEirõTWn
PROTOCOLO GERAL: ^
Número próprio-, ^d.
[DATA PROTOCOLO;

CONCEDE A COMENDA "MAESTRO RAUL SAMPAIO"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 369/2018 a COMENDA "MAESTRO RAUL
SAMPAIO a Sra FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA, Carteira de Identidade n°

798.393 SPTC ES

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

^ OVAO O

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

Vereador - PDT

JUSTIFICATIVA

Natural de Cachoeiro de Itapemirim/ES, filha de Antônio Martins Alves e Azisa da CoR^ifl©
Merchid Martins residente à Rua 25 de Março, n° 213/601 centro nesta cidade. Pós graduada ern
Arte e Educação pela CESAP Vitória/ES; Concluído em 1998 Curso em Bacharelado em piano. Na sua
formação musical passou pela Escola de Música de Espírito Santo - Vitória - ES; Conservatório
Brasileiro de Música - CBM - Rio de Janeiro e Conservatório de Música e Arte "Dona Senhora" -
Muqui - ES. Em abril de 2009 recebeu a Comenda "Roberto Carlos Braga" - "pela brilhante carreira
no campo das artes musicais, carreira essa que tem contribuído parta dignificar o nome de Cachoeiro
de Itapemirim." E, em 2016 foi eleita para uma cadeira na Academia Cachoeirense de Letras.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

í -js" -t* fV ''

Aí* J
'ÍT'' ,' !..«

a»g£
«^Is
W âS
00

coSg
-^•|o
<í2iS,-

£t^*9'a

sise»®^ «Ti*»- '"^'^*^5?

nv

Tt-f:vMn o 11